penjara selama 2 (dua) tahun dan pidana denda 

sebesar Rp.1.000.000.000,- (satu miliar rupiah) 

dengan ketentuan apabila pidana denda tersebut 

tidak dibayar maka diganti dengan pidana penjara 
selama 3 (tiga) bulan; 

4. Membebankan biaya perkara pada tingkat kasasi 

sebesar Rp. 2.500,- (dua ribu lima ratus rupiah) 

Dari putusan tersebut dapat dianalisa bahwa dalam 

Putusan Majelis Hakim pada tingkat kasasi mengalami 

perubahan secara drastis yang mana dalam putusan 

tingkat pertama hingga tingkat banding, Majelis Hakim 
menguatkan putusan perkara pada tingkat pertama di